PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 049/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2013
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público que, por razões de
ordem administrativa, FICA CANCELADO o Contrato nº 158/2013, cujo objeto é a contratação de
empresa para avaliação do sistema de recursos humanos em desenvolvimento no Executivo Municipal,
compreendendo: diagnostico da situação do sistema de recursos humanos, a partir de um estudo
aprofundado, que permita a informar à Administração a eficácia e a eficiência do sistema relativamente à
Gestão de Pessoas, e a implantação da respectiva reengenharia de instrumentos, normas, processos e
procedimentos.
Informações: (67) 3473-1301 - Ramal 31
Eldorado/MS, 05 de setembro de 2013.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial do Município de Eldorado/MS

AV. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 1191 - CENTRO - CEP 79.970-000 - ELDORADO/MS
Fone/FAX: (67) 3473-1301   -   E-Mail: licitacao.eldorado@hotmail.com   -   CNPJ: 03.741.675/0001-80